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SECTOR PARAESTATAL

Relacién de Blenes Muobles que Componen ol Patrimonio
Cugnta Pablica 2020

(Posos)
Ente Piblico: Inatituto de Catastro del Estado do Tlaxcala
Deaaripaion dal Ben Muable Valor an libros
MACKI0 19409 DISTANCIOMETRO 2,800
MAZDO 1843 TEODOLITO 23,800
MACO0 1844 DISTANCIOMETRO 2,800
MOBO25065 ESCRITORIO a,7z0
MOBO2507E ESCRITORID 3200
MOBO2E321 FANTALLA PLANA 6670
MOBO2E353 ESCRITORIO 3,200
MOBOZ2EIEI ESCRITORIO 3,200
MOBO2E6402 ESCRITORIO A.720
COMO10555 FLOTTER 22,000
MACKO01816 TRANSITO 4 800
MOBD25085 ESCRITORIO 3,330
MOBO26344 ARCHIVERD 3110
MOBO3I0I1E VIDEQ PROYECTOR 5,500
MOBO2E365 MODULD DE TRABAJC 5,470
MOBO303 18 LIBRERC 2870
MOBDI0320 LIBRERD 2,670
MOBO3D32S5 ARCHNERD 4,000
MOBO3S9420 ARCHIVERD 3,810
COMOOB425 ESTACIOM TOTAL LASER 74,008
COMI03ITSE CPU MXLZ4506XK 14,187
COMOO3181 IMPRESORA B.250
COMOID3 184 IMPRESORA VNB3IX25008 8,250
COMI03 186 IMFRESORA NB3XZ24995 : B.250
COMI0EaT2 IMPRESORA WHB4AN12B5S 8.250
COMDIDBITA IMPRESORAVNB4M126853 8250
COMIOBSTT UNIDAD DE CINTA 545200
COMODOR5TE SERVIDNOR DE DATOS 201,160
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COMODS5TD
MaDOGos01

COMO15116
COMD15116
COMO1511T
COMD15118
COMOD2404
COMDDA318
COMO03310
COMDDA3Z0
COMOD332Y

COMDO3322
COMO03324
COMODA3ZE
COMII3327
COMOOAA2E
COMOO3330
COMOD3332
COMOO3334
COMOOA3AS
COMOD3336
COMOQ3IAAT
COMO03338
COMDDII41
COMOD3342

Cadigo

Ente Pablico:

Ralacién de Blenos Muables que Componen ol Patrimonio

Cuenta Piblica 2020
{Posos)

Institito de Catastro dal Estado de Tlaxcala

SERVIDOR DE DATOS
PLANTALUZ

PACK DE 32 GB SERVIDOR HP
PACK DE 32 3B SERVIDOR HP
PaCK DE 32 GB SERVIDOR HP
PACK DE 32 GB SERVIDOR HP
PLOTTER

CcPu

CPU

CPU

crPu

CPU

crPuU

CcrPL

CPU

CcPU

CPU

CPU

CPU

CPU

cPu

CPU

CPU

CPU

CPU

Desoripcidn del Bien Mu= ble

Valor en libros

281,160
208 800
13.247
13,247
13,247
13,247
139,700
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14 187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
14,187
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SECTOR PARAESTATAL

Codigo

COMDO3344
COMIDIZ45
COMID3348
CONMOO334T
CONMOO3348
COMOOI348
COMIO3350
COMID3351
COMD03352
COMOD3A53
COMDO3354
COMOQ3IZEE
COMI03356
CONMODIIET
COMDO3358
COMID3358

COMIO3360
COMOD33B
COMIO3362
COMODIIET
COMOO3364
COMID3IBE
COMIO3I36E
CONOOIIET
COMOO336E
COMOO33688
COMOO33TD
COMIOIITY
COMOD33T2

Enta Piblico:

Relaciin da Bianas Muebles qua Componan al Patrimonio
Cuenta Pribllca 2020
{Pesoa)

Ingtiuto de Catastro del Estado de Tiaxcala
Duescripehin del Bien Mueblo Valor en lioros
CPU 14,187
CPU 14,187
w=T] 14,187
CPU 14,187
CPU 14,187
CPU 14,187
CFU 14,187
CPU 14,187
cCPu 14,187
CPRU 14,187
CPU 14,187
CPU 14 187
CPU 14,187
fed=I1] 14,187
CPU 14,187
CPU 14,187
cPuU 14,187
CPRU 14 187
CPU 14,187
CPRU 14,187
CRU 14,187
CPU MeLZ450744 14,187
CPUML24504GT 14,187
CPU MXL24504K2 14,187
CPU ML 2450872 14,187
CPU MXL24508WS 14,187
CPU MAL245072P 14,187
CPU NXL245068Y0 14,187
CPU MAL2450737 14,187
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Relacidén de Blenss Musbies que Componan ei Patrimonko
Cusnta Pdblica 2020

{Pasca)
Enta Plblico: Instituto de Catastro del Estado de Tiaxcala
Desgripoidn dal Blen Mueble Valor an ibros
COMO03aTA CPU  NOL245073L 14,187
COMIOINT4 CPU  MYLZ4507T0Y 14,187
COMDDI3TE CPU MALZ4S508WH 14,187
COoMoa3aryT CPU MAL245067R 14,187
COMOD33TE CPLU M 24508V 14,1687
COMDD2RZA0 CPU ML 2450657 14,187
COMDO3331 CPU M¥L24507 36 14,187
COMOO3382 CPU MXL24E072H 14,187
COMDIDO3Z3ED CPU MXL245062% 14 187
COMOO3354 CPU MAL2450702 14,187
COMOO338S CPU NALZ450T1P 14,187
COMIO33aE CPU WMX¥L2450701 14,187
COMODO3387 CPU MAL 245063 14,187
COMOO338A CPU MXL2450725 14,187
COMOG3A2 CPU SERIE MXL24504,J8 14,187
COMOO3394 CPU 14187
COMOO33%E CPU 14,187
COMOO3IST CPu 14,187
COMDO338A CPU 14,187
COMOO3380 CPU 14,187
COMOO3400 CPU 14,187
COMIDE130 CPU SER, MML2Z45087H 14,187
COMDOE131 ESCAMER 5447
CONMOO3133 ESCANER 5447
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SECTOR PARAESTATAL

Relacikin de Blenea Muables gque Componen ol Patrimonio
Cuenta Pablica 2020

{Fesos)
Ente Piablico: Instiuto de Catastro del Estado de Tlaxcala
Descripcion del Bian Muehble Valor an libroa
COMOD3134 ESCANER 5447
COMOD3135 ESCAMNER 5447
COMOD3138 ESCANER 5447
COMO03137 ESCANER 5447
COMOD3138 ESCANER 5,447
COMOO3138 ESCANER 5447
CONMOD3140 ESCANER 5447
COMOD3141 ESCANER 5447
COMOD3142 ESCAMNER SERIE 48180285 5447
COMOD3143 ESCANER 48180287 5447
COMOO3144 ESCANER 48180255 5447
COMOD3 146 ESCANER 48180244 5447
COMIO3IT4T ESCANER SER 48187618 5447
COMDO3148 ESCANER 48180265 5447
COMOO3150 ESCAMER 48187605 5447
COMOO3151 ESCANER 48180266 5447
COMOO3152 ESCANER 48180271 5447
COMDD3153 ESCANER 48180263 EA447
COMMI31 54 ESCAMER 48180238 5447
COMOO3155 ESCANER 48187838 5447
COMO3156 ESCANER 48187626 5447
COMOO3157 ESCANER 48187635 5447
COMO03158 ESCANER 48187632 5447
COMD03159 ESCAMER 4B187834 5447
COMIO3180 ESCANER 48187600 5447
COMOO3161 ESCANER 48187554 5447
cCOoMIO3162 ESCANER 48180270 5447
COMOO3163 ESCANER 48187615 5447

Anexos /5



ENTIDAD FEDERA

i

COMOD3 164
COMOD3 185
COMOD3 166
COMDO31BT
COMOD3 168
COMID3 168
COMIDI1TD
COMIO3171
COMID31T2
COMI031Ta
COMID31T4
COMOD31TE
COMID31TE
COMOO31TT
COMOO3178
COMOO31TE
COMO03180
COMOD3182
COMOO3183
COMOO3 184
COMOO3185
COMOD3186
COMOD3 187
COMOD3188
COMOD3188
COMOD3180
COMOD3181
COMOD3192
COMOD3183
COMODat1es

Cédigo

Ente Publico:

Relacién de Blenes Muobles que Componan el Patrimonio

Cuonia Pablica 2020
{Pesoa)

Inatiuto de Catastro dal Eslado de Tlaxcala

ESCANER 48187537
ESCAMER 48187578
ESCAMER 48187578
ESCANER 481875818
ESCAMER 48187577
ESCANER 48187839
ESCANER4B1ETE29
ESCANERABIATET1
ESCAMER 48187612
IMPRESORA

IMPRESORA,

INPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA WNB3IHO8526
IMPRESDRA

IMPRESORA,
IMPRESORAVNBINOGESS
IMPRESORA

IMPRESORA,

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA YNBIX25009
IMPRESORAVNBIX245058
IMPRESORA VNB3IX24R03
IMPRESORA VHMB4MN 12550
IMPRESORAWVNB3X24005
IMPRESORA WNB3X25003
IMPRESORA VNB3IX24004

Descripaidn del Bien Mueble

Valor an libros

5447
5.447
5447
5447
5 447
5.447
5447
5.447
5,447
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
B.250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
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SECTOR PARAESTATAL

COMOOIIe4
COMMOO3IBE
COMOOIIEE
COMODIABT
COMDOIIBE
COMOOIIEE
COMMC03400
COMG03130
COAD03131
COMOO3 132
COMOO3 13D
COMOD3 134
COMO03135
COMOO 1368
CoMo031a7T
coMoO3T13a
COMOO03138
COoROO3140
COMMOa3a141
COMOO3142
COM3143
COMOO3I 144
COoMOO3145
COMOO3148
COoOMIO3147
COMIO3148
COMOIO3145
COoOMIO3150
COoMaD3 181
CoOMOD3152

Eddigo

Enta Plbliao:

Relscidn de Blenes Musbles ques Com ponan &1 Patrim onic

Cusnta Pdblioa 2020
{Pesos)

Inatituto de Cataniro del Estado de Tlaxosla

crPU

cPu

cPu

= 1]

cPU

cPu

el )

CPU SER. MBML24508FH
ESCAMER

ESCANER

ESCANER

ESCAMER

ESCAMER

ESCAMER

ESCAMNER

ESCAMNER

EBCANER

ESCANER

ESCANER

ESCANER SERIE 481802835
ESCAMER 45180287
EBCAMNER 48180255
ESCANER 48180251
ESCANER 48180244
EBCAMER SER 48187618
ESCANER 48180265
ESECANER 43187508
EBCANER 48187805
EECANER 481802886
EECANER <B1BOZ71

Desoripoidn del Blen Mueble

Valor en libros

14,187
14,187
14,987
14,187
14,187
14,187
14,987
14,187
5,447
g447
5447
5,447
8,447
5,447
S5.447T
5,447
5,447
5,447
5,447
5.44T
S447
5447
5447
5.447
5447
G447
5447
5447
5447
5447
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COMIOIGT
COMID3198
COMOO3200
COMIDBSGE
COMOOESES
COMIDESTO
COMO0BaT1
COMODEITI
COMODSaTS
COMOIOSSTE
COMODBSTT
COMOoBaTa
COMOOBST
COMDOBEBD
COpMDOBoE1
COMO08883
COMDOBEES
COMOOBEE1
Copaoasas
COMIOBEEY
COpO0aaaSs
COMIIBEET
COMODBISE

Cidigo

Ente Pablico:

Relaciin do Blenes Musbles gque Companen el Patrimonio
Cuenta Pibllca 2020
(Pason)

Instituto de Catastro de Tlaxcala
Descripocion dal Bien Muehle Valor an libros
IMPRESORA WNBIX24892 8,250
IMPRESORA WNEB3IX25001 8,250
IMPRESORA VNB3IX25005 B.250
IMPFRESORA VWNB3IX24881 B.250
IMPRESORA VNB3X25007 8250
IMPRESORA WNB3IX24888 B.250
IMPRESORA WNB4N12654 B.250
IMPRESORAVNBAN 12662 8250
IMPRESORA VNB3INOBEST 8250
IMPRESORAVNBAN12865 8,250
INPRESORA WNB4N12852 8250
INPRESORAVNBASM 12661 8,250
INPRESORAVNBAN12668T 8,250
INFRESORA VNBAN12656 8,250
IMPRESORAWVNB4M12663 6,250
cPU 14,187
cPU 14,187
cPU 14,187
CPU 14,187
CPU 14,187
CPU 14,187
IMPRESORA 8,250
IMPRESORA B.250
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SECTOR PARAESTATAL

COMODBO00
COMODB491
COMIDD482
COMOOS4 86
COMIOS458
COMOODa588
COMDO2S00
COMODBSTE
CONMDO3328
MOBO28338
MOBO3I8337
MACKIO4E03
COMD 18400
COMD1B41D
MAD00 1918
COMOZ2B56
COMIIETI
COMD16T32
COoMD18733
COND16T 34
COMD18735
COMD16TIE
COMD1GTIT
COMO16TA8
CONMD1ETIE
COMM G740
COMD18741

Cadigo

Ente Pablico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen &l Patrimonio

Cuanta Piblica 2020
(Pasos)
Inatituto de Catastro del Estado de Tiaxcals
Descripcidn del Bien Muehlo Valoren libros
IMPRESORA B.250
IMPRESORA 8,250
IMPRESORA 8,250
ESCANER COMTEX 338,714
ESCANER 15,778
ESCAMER 15778
ESCANER 16,778
ESCANER 15,778
CPU 14,187
ESCRITORIO SECRETARIAL 7.540
ESCRITORIO SECRETARIAL T.540
MESA DE JUNTAS 34,800
SISTEMA, 4,080
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 608,600
PRISMA G412
cPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20170
cPU 20,170
CcPU 20,170
cPu 20,170
CPU 20,170
cPu 20470
CPU 20,170
cPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
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COMDIETAZ2
COMDIBTAS
COMOTGTA4
COMDIETAE
COMOI1GTAT
COMDIETAE
COMO16751
COMD1BTEZ
COMOTET 54
COMDIETSES
COMD16758
COMDIBETEZ
COMD16783
COMDIGETS
COMO1EBTS
COMOIEETE
CoOMO18877
COMO166TE
COMD16660
COMD1G66E81
COMO166E2
COMO166E3
COMD16884
COMO16685
COMO186RE
COMO1EEET
COMD1GGEE

Cddigo

Ente Pabdico:

Ralacién de Bianes Muobles que Componen el Patrimonio
Cuania Poblica Z020

{Fasoa)
Inatituto de Catastro del Estado Tlaxcala
Dascripciton dael B n Muebie Valor an libros
CPU 20,70
CPu 20,170
cPU 20.170
CPU 20,170
cPU 20,170
CPU 20,70
IWPRESORA 2877
IMPRESORA 2977
IMPRESORA 2877
IMPRESORA 24877
WPRESORA 2877
MPRESORA 2977
MPRESORA 2877
crPu 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
cPU 20,170
CPU 20170
CPU 20,170
CFU 20,170
cPu 20170
CPL 20,70
CPU 20,170
cPU 20,170
CcPu 20,70
cPU 20,170
CFuU 20170
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SECTOR PARAESTATAL

CORMD 16688
COMD 18891
COMI 16682
COMD16603
COMD 16604
COMD 16695
COMD16696
COMD1689T
COMO16698
CONMO16688
COMD16700
COMD1G7DY
COMD1BTOR
COMO16703
COMO1ET04
COMO16705
COMO167068
COMO16707
COMD16708
COMO16708
COMO16710
COMO16711
COMO16712
COMI16713
COMO18714
COMO16715
COMO1BT16
COMO16717
COMO16718
COMO16718

Cadigo

Ente Plblico:

Relacidn de Bienes Muehles gue Componen el Patrimonio
Cuenta Piablica 2020

(Peaoa)
Instituto de Catastro del Estado da Tlaxcaia
Descripeion dal Bian Muahie Valor en libros
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CcPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPuU 20170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
cPU 20170
CPu 20170
CPU 20170
CPU 20,170
cPuU 20170
CPU 20,170
CPU 20170
cPuU 20170
CPU 20170
cPU 20,170
CPU 20170
cPU 20170
CPU 20170
CPU 20,170
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COMIE720
COMI1ET21
COomMI1ET22
COMI1GT23
COMD16T24
COpMD16728
COMDIGTZT
COmMD16728
COMD1GT29
COMD16730
COMO1G6TE4
COMI0560
MOBO26426
MOBD3D30E
MOBDO3IO3TT
COMO105BT
COMO10551
MA2001908
COMO10537
MOB042432
MOBOAZ433
MOBO<2434
MOBO42435
MADD01825
MOB026332
MOBO26382
MOB02E384
MOBO26406

Cadigo

Ents Piablico:

Relacién de Blenes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Plbllca 2020

{Pasos)
Instituto do Catastro dal Estado de Tlaxcala
Descripcion del Blen Muebis Valor en libros
CPuU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
cPU 20,170
CPU 20,170
CPLU 20,170
CPU 2070
cPU 20,170
CPU 20,170
CPU 20,170
IMPRESORA 2877
LAPTOP 13,004
GABINETE 2,780
PANTALLA, 17,030
BRAZO EXTENSOR PARAPANT. LCD 4370
CPU 8,550
IMPRESCRA 4,018
ESTACION TOTAL 55,000
IMFRESORA 2,703
MODULD 8,114
BANCO 8,874
MODLULD 7768
BANCO 8,974
GECOPOSICIONADCR 62,688
ARCHIVERO 3,565
ARCHINERO 3,565
ESCRITORID 8,660
MESA B.660
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SECTOR PARAESTATAL

Ralacién do Bienes Muobles que Componan ol Patrimonio
Cuanta Publica 2020

{(Pesoa)
Enta Publico: Inathtuio de Catantro del Estado de Tlaxcals
Descripclin dal Bion Mueblo Valor an libros
MOBOZE413 ARCHIVERD 3,565
MOBO2E3TE ESCRITORIO 2939
MOBO2E417 MESA, 2838
COMO22322 DIsCO 8682
COMD22323 DISCO 8,682
COMOZ2324 DIsco 8682
COMI21305 MULTIFUNCIINAL 10,048
COMOZ21307 MULTIFUNCIONAL 10,046
COMI21308 MULTIFUNCIONAL 10,048
COMOZ1242 PROYECTOR 34,356
COMOZ1243 CAMARA 4,160
COMD21244 CAMARA 4160
COMOZ1245 CAMARA 4,160
COMO212456 CAMARA, 4,160
COMOZ 1247 CAMARA 4,160
COMOZ1248 CAMARA, 4,160
COMOZi1Z249 CAMARA, 4,160
COMO21250 CAMARA 4,160
COMD21251 CAMARA 4,180
COMO21252 CAMARA 4,160
COMOZ1253 CAMARA, 4,160
COMDZ1254 CAMARA 4,160
COMO21255 DISCO DURO 8,731
COMOZI256 DISCO DURD B.731
COMOZ2125T7 DISCO DURQ 8,731
COMDZ 1258 DISCO DURO 8731
COoMOZ1259 DISCO DURC 57311
COMOZ1260 DISCO DURO 8,731
COMO21261 DISCO DURD B3
COMIZ21262 DISCO DURO 8,731
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CoOMO212a93
COMOZ1 208
COMOzZ129Y
COMO2 298
COMOZ 299
COMO21300
COMOZ1301
COMDZ21303
COMOZ1204
COoMO21306
COMOZ1308
COMD21311
COoMo21312
COMOZ21313
COMOZ1314
COMDZ1315
COMO21318
COMOZ1317
COoMaZ1a18
COMOZ1319
COMOZ1320
COMOZ1321
COMD21322
COMOZ21323
COMOZ247T4

Cadige

Ente Pdblloo:

Relacion de Blenes Musbles gus Com ponan el Patrimonio
Cusnta Pablloa 2020

(Peaca)

Inatituto de Catastro del Estado de Tlaxoala

IMPRESORA
IMPRESOQORA
IMPRESDORA
IMPRESCORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
LAPTOR
LAPTOR
MUILTIFLIMNCIORNAL
MULTIFLIMCIORAL
VWOR KSTATION
WWORKSTATION
WWODR KSTATION
WWORKSTATION
WWORKSTATION
WWORKSTATION
WWORKSTATION
WWORKSTATION
SISTEMA,
SISTEMA
SISTEMA
SISTEMA,
SISTEMA,
EQLIFG

Do=scripoidn dol Bion Muoblo

Valor on libros

10,071
10,071
10,071
10,071
10,071
10,071
10,071
28,072
28,072
10,048
10,045
40,128
A0 1285
40,136
40,136
40,136
40,136
40,126
40,136
146 824
148,824
148,824
148,824
146,824
146,824
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SECTOR PARAESTATAL

COMO21263
COMDZ1264
COMOZ1265
COMO21268
COMOZI126T
COMOZ1268
COMDZ1260
COMDZ1270
COMDZ12T1
COMOZIZTZ
COMDZ12T3
COMD21274
COMDZI12TS
COMOZIZTE
COMDZ1277
COMD21278
COMDZ1278
COMOZIZ80
COMOZi281
COMDZ1282
COMDZ21283
COMOZT284
COMOZ 1285
COMOZ1286
COMD21287
COMOZ1208
COMO2 1260
COMOZ1291
COMIZ1282

Codigo

Ente Pablioo;

Realagidn do Blenes Muebles gus Componon ol Patrimonio
Cuenta Pablica 2020
{Pazoa)

Instituto de Catastro del Estado de Tiaxcala

DISCO DURD
DISCO DURO
DISCO DURO
DISCO DURD
NO BREAK

MO BREAK

NO BREAK

ND BREAK

NC BREAK

NO BREAK

O BREMAK

N BREAK

NO BREAK

NO BREAK
ESCANER
ESCANER
ESCANER
ESCANER
ESCAMER
COMPUTADORA,
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
IMNPRESORA,

Dascripeisn del Bien Musbia

Valor.on libros

8,731
8,731
B, 731
8. 731
3,539
3,939
3,040
3,930
3,839
3,939
3,930
3939
3,939
3,939
4,943
4,942
4,942
#.,842
4,842
29,464
29,464
20,464
29,464
28 464
29,464
20 454
28 454
20,484
10.071
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Astagldn de Baness Musbles guse Com poenen =i Fatrimonio
Sus s PObliios 2020
[Pancm)

Erves PObioo: IAmtitits ce T tro clai e Tiaxomis

VEHODOT S CARCIMIE TA Fia,a00
[T AU SO DR BEI LAY Y n.zea
COMADZ 6T 1 SIS P AALICIRE FEYRE 2]
COMOZRET2 SR FEALI O 431 184
CHOMOZIET D IE TR BSOS, .200
COMOTRET 4 IR SR TLA, . 200
CORA0T2aS IVIPTRE SOFLA w280
ORI R EE2 EC P D RUTEADDR 155,872
CORATI AL TG 11. 708
AMASOO S B0 =T 8 ZT0 4RO
RASIO OIS B A ERTAL M TOTAL 17T 408
PAGCHICIS B4 T STORVWIZE TES, 180
MCOBOS T BAS 2 CHP WAL, IR THF LN 3 RO e 9,880
S1510001258-0 ML TIFLIM S OORAL 8,723
51510001258 ML TIFUMCIOMNAL 277
[181000057-1 DESPACHADOR DE ADLUA 5,780
[181000082-2 DESPACHADOCR DE ASULA @53
5411000003 -1 VEH K ULO 288,000

TOTAL 10,280, 208
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SECTOR PARAESTATAL

Relacidn de Blenes Inmuebles gue Componen ol Patrimonio
Cuenta Pablica 2020
(Pesos)

Ente Poblico: Instituto de Catastro del Estado de Tlaxcala

Cadigo Descripcidn del Bien Mueble Valor en libhros

TOTAL o
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Cuenta Publica 2020
Instituto de Catastro del Estado de Tlaxcala

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Datos de la Cuenta Bancaria
Institucian Bancaria Numero de Cuenta

Fondo, Programa o Convenio

0 0
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SECTOR PARAESTATAL

Relacion de esquemas bursatiles y de coberturas financieras

(Articulo 46, ultimo parrafo LGCG)

Con el obletivo de dar cumplimignto al articulo 46 Gltimo pamafo Gltimo de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, y de acuerdo a lo que establece el Decreto de
Creacién del Instituto de Catasiro, la operatividad de éste se basa en otorgar servicios en materia catastral a los contribuyentes, dependencias de Gobiemo Federal y
Estatal y pablico en general, por lo tanto no es suscepiible a manejar esquemas bursatiles y de coberfuras financieras.
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CUENTA PUBLICA |
206_J

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA |

Informacién adicional que dispongan ofras leyes

El Instituto de Catastro desde el 13 de eneroc de 2005, para sl ejercicio fiscal 2020 se rige por la Ley del Institulo de Catasiro y en segundo témino con el Cadigo
Financlero para el Estado de Tlaxcala y sus Municipios.
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SECTOR PARAESTATAL

LIGA DE TRANSPARENCIA

Con fundamento por el Titulo Quinto, Capitula |, articulo 58, parrafo primero, de Ia Ley de Contabilidad Gubemamental donde establece que “La generacion y publicacién
de la informacion financiera de los entes piblicos a que se refiere este Titulo, se hara conforme a las nomas, estructura, formatos, v contenido de la informacidn, gque para
tal efecto establezea el consejo vy difundirse en la pagina de internet del ente publico”, misma gue se establece como tal:

http:fcatastro.tlaxcala.gob.mx
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